*11.* Valore sacrificij. e quidem in actu  
 primo, qui e moralis dignitas, quod ha-  
 bet sacrificium est ex parte principalis  
 offerentis; Est ex parte rei oblatæ  
 infinitum est extensivè quia intensivè:  
 in actu v. secundo qui e ipse actualis  
 influxus et finitum est extensivè quod  
 intensivè. Tum, quia Christus voluit e.  
 sacrificium e. sacramentis conferre vobis infi-  
 nitum. Sed, quia sacerdotes qui sacrificium  
 immediate offerunt e persona infinita  
 dignitas; Sed, quia fideles et cura ipsa

est e cap...  
 sed sacerdoti  
 sed huius  
 ne offer...  
 vobis, si.  
 licet e...  
 sed si ne  
 vel offer...  
 e. sacrificij  
 e. actus si  
 abis qualis  
 meo. Sic  
 i applicabi.  
 in vobis pro  
 cura m...  
 mery. quia  
 sacrificij  
 infirmitas  
 sed e. si  
 vobis e. si  
 vobis e. si

pro uno defuncto, pro uno beneficiis im-  
putando, aut una calamitate averben-  
da plura offerunt. Sacrificia; sed denique,  
quia si ex uno sacrificio fructus infini-  
ty emergeret, poest sacerdos unico sacri-  
ficiis milleis obligantibus satisficere, quod  
est falsum et Divinis. Ceterum interdii  
est. Nihilominus sacrificium aliquo sensu  
dicitur per in actu secundo extensive in-  
finitum, quatenus illius fructus generalis  
et specialis redundat in oes hoc sine  
directe sive indirecte, ut dicitur in be-  
duendo 9. et 10. no. Habens de sum-  
tu intrinseco.

Fructus seu spectus sacrificij ex-  
trinsecus voco stipendium, propter quod  
sacrificium Missae pro alio offert. Cuius  
accipit a sacerdote sine periculo simo-  
nia, modo sit iustus, et accipiat non  
pro pretio Missae aut fructus illius,  
sed pro exhibitione ministerij et subsidio

sustentatio in parte sed uero intuitu rei  
 actionis specialis sub modo obligatio  
 mulas.

Spendium pro varijs locis e variu  
 et dabo ut volunt San Gall. p. 2. q. 7  
 dub. 4. Concl. 3. Et summu, mediu et  
 infimiu. Sapat v. lege Episcopali,  
 aut consuetudine aut prudentiu vi-  
 roru iudicio. Sane summu credit  
 quod requirit Conin, Carib. Henricu  
 et ab Navarru sustentatio fil. unij  
 diei pro uno Parigiuo. ut equu  
 sit, ut pro labore Cantilli temporis  
 exigat vultu diei integri. Cum lau-  
 dabo, qui nonnunquam dimidia seu ter-  
 tia parte spendij dazati genduerit.  
 Qui v. auget plura, partialia habet  
 pro una Missa, et nisi speciale sua por-  
 tionem velit etiam aliter applicare: aut  
 auget unu pinguius, et aliu facit  
 et minore dabit, excessu sibi reservato

penalis graue, tenentibus ad restitu-  
tionem.

Quomodo? Ceremonie Sacrificij  
autale sunt descripte in quouis Missa-  
li et diuiduntur in preceptivas et di-  
rectivas: preceptivae obligant sub pec-  
cato mortali quia ex precepto Dei vel  
Cula l. et ex legitima consuetudine  
graue iubentur. ut sunt, Adhibitio pa-  
nis et vini, utriusque speciei generatio  
Sumptio corporis et Sanguinis In-  
admixtio aquae duplex oblatio, Eleva-  
tio, Flactio Hostiae, Immersio particu-  
lae in calicem in Epistola Evangelij Ora-  
tionis in Canone, et a. unius verbum  
ex tra forma generatio, ut minus seu-  
puloze censuit Nugnus. Quae sunt  
de Coniunctio et obligant sub veniali:  
Secundum Card. de Lugo Tambulinum et  
alios sub nullis: quales sunt variis mili-  
tationes, genuflexiones, oculorum elevatio

benedictiones seu signa<sup>6</sup> Crucis, variaeque  
 Prefationes et Gratias infra Actionem  
 Graduale, Tractus, Commemoratio, Seq-  
 uentia, Gloria, Credo, Aue<sup>6</sup> Marius et re-  
 cessus <sup>6</sup> Quenam a. precat<sup>6</sup> omnis-  
 ne eorum, q<sup>6</sup> facienda l. d<sup>6</sup> ienda sunt.  
 ita precat<sup>6</sup> additione eorum quae ad-  
 denda non sunt. Non t<sup>6</sup> prohibent<sup>6</sup> pre-  
 ces tant<sup>6</sup> iaculatorie interiore et art<sup>6</sup> vari-  
 arum virtutum v.g. Charitatis, humilitatis ad-  
 raris, gratiarum actionis <sup>6</sup> no<sup>6</sup> n<sup>6</sup> finis im-  
 moderati, et observat<sup>6</sup> ceremoniarum non mi-  
 pediant. Solest t<sup>6</sup> Sacerdos probo  
 sub missa, d<sup>6</sup> Chorus cantat Gloria,  
 Credo <sup>6</sup> orare alias preces vocales, l. una  
 ex horis Canonis, modo absq<sup>6</sup> scandalu<sup>6</sup>.  
 Alias nunq<sup>6</sup> licet Missam interrumpere ni ex  
 rasonabili causa, Commone s<sup>6</sup>il. corae Cantorum  
 suspensione voti iuramenti benedictione  
 abbatis abbatis <sup>6</sup> a. Simili modo sine  
 perito mortali n<sup>6</sup> poteris Missam interrup-  
 tumpere, et nisi non d<sup>6</sup> fuerit ad canonem

perdulas; incurreres ne propter mortis sus-  
pensionem à celebracione Missarum iuxta Cap-  
itulum Nullus Quis. 3. e. Consecr. Dist. 5.  
Peracta v. g. celebracione incurreres et in-  
casus iuxta Caput. Nihil. q. 5. Neutra in  
Consecracione sententia latae potest ferenda.  
Et iuxta in casu non in casu, sed se-  
netz quando opus Sacerdos Missam imperfec-  
tam relinquere, v. g. si recordatur; si in  
fieri potest sine scandalo et periculo in-  
famiae; si non se ieiunium l. et in peccato  
mortali aut censura constitutus; l. quando  
Templum est pollutum, l. quando excommunicatus  
vltimus inde expelli non potest. Post g-  
securas v. n. tenetz ob aliquam causam ex pro-  
dictis à Missa recedere potest si morbo coac-  
tus fuerit, debet alius Sacerdos eum re-  
iungere eandem ad finem perducare, ut in  
in Caput. Nihil, et Caput. Illud ibi-  
de. Quod in Missa de novo incipere  
ut post Diastylum usque ad oblationem ex-  
clusivè in gratia Cardinalis, Episcopi, Mar-